

Delårsrapport kvartal 1 - 2019

- Nettoomsättning MSEK 0,1 (0,0)
- Periodens rörelseresultat MSEK-2,2 (-2,2)
- Periodens Resultat MSEK-2,2 (-2,3)
- Orderstock vid periodens slut 0 TSEK
- Antalet aktier vid rapportdatum aktier: 6 410 997
- Vinst/förlust efter skatt per aktie -0,3414 kr (-0,3605) kr *)

*) *Jämförelsesiffror har justerats för omvänd split*

Rapporten har inte granskats av revisor.
Kommande rapporttillfälle avseende Q2-2019 är 23 augusti 2019.

VD kommentar

Q1 2019

Free2move gick in i 2019 med en svår ekonomisk situation där kassan var slut och där vi under perioden tagit upp lån från en av bolagets större aktieägare Soffloch Advice AB, vilket kontrolleras av Didrik Hamilton, tillika bolagets styrelseordförande och största ägare. Det är ett bevis på att det fortfarande finns en stark tro på att marknaden håller på att mogna och många företag börjar förstå hur IoT kan stärka deras verksamheter. Hållbar utveckling står idag högt på agendan där digitalisering är ett hjälpmedel för att åstadkomma detta genom ökad kunskap och effektivitet.

Free2move AB ingick under hösten 2018 ett avtal med My Eden AB gällande ett utvecklingsprojekt av IoT-lösningar för smart klimatstyrning av växthus för konsumentmarknaden. En förstudie genomfördes under Q1 och efter rapportperiodens slut gick under april månad projektet vidare vilket innebar en order på 2,3 MSEK.

Under början av 2019 har vi ytterligare stärkt vårt samarbete med IBM och i februari genomförde Free2move ett välbesökt kundseminarium tillsammans med IBM på ämnet "Smarta fastigheter med AI och IoT" där vi visade hur vi tillsammans kan erbjuda starka och prisvärda lösningar. Vi har under våren bearbetat de leads vi fått från detta seminarium och har idag ett flertal offerter på kundprojekt ute. Vi planerar att under hösten fortsätta med gemensamma seminarier där vi ska nischa in oss på specifika målgrupper.

Free2moves framtida tillväxt bygger främst på att kombinera bolagets tjänsteerbjudande med partners. Därav har vi under Q1 fortsatt arbetet med att etablera partnerskap och samarbeten med närliggande bolag inom exempelvis molntjänster, analys, visualisering, installation och komponentförsörjning.

Genom fördjupade samarbeten och intensifierade marknads- och försäljningsåtgärder samt det faktum att bolaget idag har ett flertal offerter ute på nya kundprojekt, räknar Free2move med erfarenhet om tidsaspekten i säljprocessen att först under slutet av 2019 börja prestera positiva månadsresultat.

Stockholm 2019-05-23

Leif Syrstad
Verkställande Direktör

För ytterligare information:

Leif Syrstad, VD Free2move, tel: +46 708 660 703, e-post: leif.syrstad@free2move.se

Om Free2move

Free2move är en IT-konsult och kunskapspartner inom IoT (Internet of Things). Bolagets kärnkompetens och erbjudande ligger i att skapa kundanpassad lösningsarkitektur och utveckling för digitalisering av funktioner och verksamheter inom fastighetsautomation och infrastruktur. Utifrån förstudier tar bolaget fram den för kunden bästa lösningen med pris- och kvalitetsmässigt konkurrenskraftiga standardkomponenter och molntjänster. Därefter utför vi anpassningsprogrammering och visualisering av funktioner såsom mätning, analys, styrning, reglering och AI för att optimera kundens system.

Koncernresultaträkning

TKR	2019-01-01 2019-03-31	2018-01-01 2018-03-31	2018-01-01 2018-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	120	0	0
Aktiverat arbete för egen räkning	511	320	1 566
Övriga rörelseintäkter	0	0	2
Summa omsättning	631	320	1 568
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter	0	0	-138
Övriga externa kostnader	-1 623	-1 417	-5 904
Personalkostnader	-1 165	-1 070	-4 828
Av- och nedskrivningar	-9	-6	-34
Summa rörelsens kostnader	-2 797	-2 493	-10 904
Rörelseresultat	-2 166	-2 173	-9 336
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-23	-138	-144
Resultat från andelar i koncernföretag			
Summa resultat från finansiella poster	-23	-138	-144
Resultat efter finansiella poster	-2 189	-2 311	-9 480
Uppskjuten skatt	0	0	-720
Periodens resultat	-2 189	-2 311	-10 200

Koncernbalansräkning

TKR

Tillgångar	2019-03-31	2018-03-31	2018-12-31
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade kostnader för utvecklingsarbete	7 607	5 711	7 098
Goodwill	6 700	6 700	6 700
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	100	100	123
Inventarier, verktyg och installationer	24	50	8
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långsiktiga värdepappersinnehav			
Uppskjuten skattefordran	10 604	11 324	10 603
Summa anläggningstillgångar	25 035	23 885	24 532
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	656	516	506
Aktuella skattefordringar	91	47	113
Övriga kortfristiga fordringar	499	1405	155
Förutbetalda kostnader upplupna intäkter	7	128	36
	1 253	2 096	810
Kassa och bank	554	6 706	131
Summa omsättningstillgångar	1 807	8 802	941
Summa tillgångar	26 842	32 687	25 473

Koncernbalansräkning

Eget kapital och skulder TKR	2019-03-31	2018-03-31	2018-12-31
Eget kapital			
Aktiekapital	32 055	32 054	32 055
Fria reserver	49 095	49 095	49 095
Balanserad vinst eller förlust	-58 315	-48 074	-48 109
Periodens resultat	-2 189	-2 311	-10 200
Summa eget kapital	20 646	30 764	22 841
Kortfristiga skulder			
Kortfristigt lån	2 200	0	0
Leverantörsskulder	680	464	471
Övriga kortfristiga skulder	576	441	118
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 740	1 018	2 043
Summa kortfristiga skulder	6 196	1 923	2 632
Summa eget kapital och skulder	26 842	32 687	25 473
Ställda säkerheter	5 150	5 150	5 150
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga	Inga

Koncernens förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital	Summa eget kapital
Eget kapital 2018-01-01	14 958	4 343	19 301
Periodiens resultat		-2 311	-2 311
Valutakursdifferens i EK		-5	-5
Nyemission	17 096	-3 317	13 779
Eget kapital 2018-03-31	32 054	-1 290	30 764
Eget kapital 2019-01-01	32 055	-9 214	22 841
Periodiens resultat		-2 189	-2 189
Valutakursdifferens i EK	0	-6	-6
Nyemission	0	0	0
Eget kapital 2019-03-31	32 055	-11 409	20 646

Kassaflödesanalys för koncernen

TKR

	2019-01-01 2019-03-31	2018-01-01 2018-03-31	2018-01-01 2018-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat före finansiella poster	-2 166	-2 173	-9 336
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	9	-10	-3
Erlagd ränta	-23	-138	-144
Erhållen ränta		0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-2 180	-2 321	-9 483
Ökning/minskning kundfordringar	-150	41	51
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	-293	-949	327
Ökning/minskning leverantörsskulder	209	-167	-160
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder	1155	83	785
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 259	-3 313	-8 480
Investeringsverksamhet			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-511	-320	-1 706
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-7	0	-21
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-518	-320	-1 727
Finansieringsverksamheten			
Nyemission	0	13 778	13 777
Upptagande av lån	2 200	0	0
Amortering av skuld	0	-4 192	-4 192
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	2 200	9 586	9 585
Periodens kassaflöde	423	5 953	-622
Likvida medel vid periodens början	131	753	753
Likvida medel vid periodens slut	554	6 706	131
Beviljad checkkredit	500	1 500	750
Utnyttjad checkkredit	0	0	0
Disponibelt	1 054	8 206	881